the second commenced with a vowel: Consentius p. 394 K *mytaeismum dicunt cum in dictione aliquid sic incuriose ponitur vocali sequente in littera, ut an ad priorem pertineat an ad sequentem incertum sit, sicut plerunque passim loquuntur, 'dixeram illis,' 'speciem aceti,' 'faciem Aiauis.'* The remedy is, he says, to put a third word between, e.g. *speciem boni aceti*. Comp. Pompeius pp. 286, 287, 298 K.

N.

The position of the vocal organs in pronouncing this letter is thus described: Mar. Viet. p. 34 K *n sub convexo palati lingua inhaerente gemino naris et oris spiritu explicabitur*; much = Ter. Maur. p. 332 K; Mart. Cap. 3. 261 *n lingua dentibus appulsa conlidit*. Prisc. 1. p. 30 K says *n quoque in primis sonat et in ultimis partibus syllabarum, ut 'nomen,' 'stamen,' exilior in mediis, ut 'amnis,' 'damnum'*; comp. Mart. Cap. 3. p. 243 *n autem littera plenior apparel in primis et ultimis, ut 'Nestor,' 'tibicen,' in mediis exilior, ut 'mane,' 'damnum.'* N as an abbreviation may stand for the names *Neratius, Numerius, Numidia, Nursini*, and for the words *natione, nauta, nepos, nomine, novicius (N), numerus, numero, numerat, nummus and nummi, numen and its cases, natalis, noster, nullum*; NN = *nostrī*.

Naticae = *nates*: Gloss. Hild. and other glosses quoted by Löwe P. G. p. 409.

Nāvio, -īs (*gnarus*), to be active: Gloss. ap. Löwe P. G. p. 344 note '*navire' strenue agere.*

Něbūlō, -ōnis, subst. m. from *nebula*, variously explained as (1) a person light and worthless as vapour; (2) a person who shuns the light; (3) a person through whom you cannot see; (4) a person of obscure birth: Fest. p. 165 M '*nebulo' dictus est, ut ait Aelius Stilo, qui non pluris est quam nebula, aut quia non facile perspici possit qualis sit;*' Ps. Acr. and Comm. Cruq. Hor. 1. Epist. 2. 28 *Varro vocat nebulones obscuro loco natos*; Ps. Acr. Hor. 1. S. 2. 12 '*nebulones' dicuntur qui humili genere nascentur, unde etiam comici servos nebulones dicunt;*' Donat. Ter. Eun. 268 *nebulonem vel furem, quia nebulas obiciat, vel mollem ut nebulam, vel inanem et vanum, ut nebula est;*' Nonius p. 18 '*nebulones' et 'tenebriones' dicti sunt qui a mendaciis et astutiis suis nebulam quandam et tenebras obiciant, aut quibus ad fugam et furta haec erant accommodata;*' Gloss. Philox. *nebulo μαλθών, ὁ τὰ ἴδια λάθρα καταφαγών, εἰκαῖος, λάθρα ἀσωτός.* In any

case the word means a humbug, impostor : Lucil. ap. Non. l. c. (lib. 14) *lucifugus, nebulo*; Ib. 20 *nugator ac nebulo*; Pomponius ap. Non. l. c. *quid dedi nebuloni?* Ter. Eun. 268; Cic. Rosc. Am. 128 *ab isto nebulone factius eludimur quam putamus*; Hor. 1. S. 2. 12 *vappae famam timet et nebulonis*; so exactly 1. S. 1. 104; 1. Epist. 2. 28 *sponsi Penelopae, nebulones*; Gell. 1. 2. 7 *vulgaris nebulonum hominum qui . . . atra verborum et argutiarum fuligine ob oculos audientium iacta*, etc.; 16. 6. 12 *facetias nebulonis hominis*.